
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Фёдоровская начальная общеобразовательная школа 

Чухломского муниципального района  

Костромской области 

 

 
Приказ № 33 от 18.11.2021 г. 

О проведении месяца профориентации 

В соответствии с приказом отдела образования администрации Чухломского 

муниципального района Костромской области от 17.11.2021 г. №216 «О проведении 

месяца профориентации в образовательных организациях Чухломского муниципального 

района», в целях совершенствования профессиональной ориентации обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в школе с 18 ноября по 18 декабря 2021 г. месяц профориентации. 

2. Назначить ответственной за организацию и проведение месяца профориентации 

Щулепникову Т.В. 

2.1. Обеспечить участие в месяце профориентации. 

2.2. Использовать в работе план проведения и положение о проведении месяца 

профориентации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                            


